DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000142 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de setembro de 2017 Ano 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

1

Resumo do primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 079/2017

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 079/2017

(RESUMO)

Aos quatorze dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Reginaldo Sampaio e Silva, Prefeito Municipal de Quixabeira -
Bahia, em cumprimento à Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, torna público, no mural
desta Prefeitura, o resumo da celebração do primeiro de termo aditivo ao contrato 079/2017,
tendo como objeto a prorrogação do prazo de vigência com o mesmo período do contrato
original, com o valor de 7.700,00 (sete mil e setecentos reais) - Aditivo ao Contratado: EJ
TRATORES DE ALUGUEL E TRANSPORTE LTDA - ME, inscrita no CNPJ:
04.836.205/0001-75 ENDEREÇO: POVOADO DE BOA UNIÃO, Nº 2500, ZONA
RURAL – BARROCAS-BAHIA, CEP: 48.705-000
.

Data da assinatura - 14 de agosto de 2017

Prazo de vigência inicial - 14 de agosto de 2017

Prazo de vigência final - 14 de outubro de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE
GOVERNO E PLANEJAMENTO EM 14 DE AGOSTO  DE 2017.

Audirley Lopes da Silva
Secretário M. de Governo e Planejamento

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 025
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81C041907EEE918D1FB1B44CF29CC5A8

		2017-09-12T17:34:52-0300